ПРИКАЗ

10.09.2024                                                                                                        № 118-п

                           «О назначении лица, ответственного за электрохозяйство»

В соответствии с приказом Минэнерго России от 12.08.2022 № 811 «Об утверждении
Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей электрической
энергии», Правилами по охране труда при эксплуатации электроустановок,
утвержденными приказом Минэнерго России от 15.12.2020 № 903н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за электрохозяйство в  ГБОУ « СОШ№1 с.п. Верхние
Ачалуки» электрика  Колоева Б.Ю., имеющего III группу по электробезопасности.

2. Назначить заместителем ответственного за электрохозяйство в  ГБОУ « СОШ№1 с.п.
Верхние Ачалуки»   заместителя директора по АХР Картоева А.М., имеющего V группу по
электробезопасности.

3. Ответственному за электрохозяйство и его заместителю в своей работе
руководствоваться действующими нормативно-техническими и правовыми
документами, локальными актами в  ГБОУ « СОШ№1 с.п. Верхние Ачалуки» и
должностной инструкцией.

4. Секретарю Ахриевой З.А. ознакомить Колоева Б.Ю. и Картоева А.М. с настоящим
приказом под подпись.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по АХР
Картоева А.М.

Директор  Аушева   З.Я. Аушева

С приказом ознакомлены:

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние Ачалуки»

386338, РИ  Малгобекский  муниципальный  район   с.п. Верхние Ачалуки ул. Эсанбаева, 27

тел. 89280954466      e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru

ИНН-0600007921/КПП-060001001

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru

Секретарь  Ахриева   З.А. Ахриева

		2024-12-19T10:42:53+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"